1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL, DATA E

HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA E ENTREGA DO CURRICULUM DOCUMENTADO DO

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR - EDITAL Nº

302/GR/UFFS/2020

LOCAL DE PROVA

Universidade Federal da Fronteira Sul

Campus Chapecó-SC

Rodovia SC 484 - Km 02, Fronteira Sul,

CEP 89815-899

BLOCO - "A"

*Área de conhecimento 01: Medicina de Família e Comunidade

Nome GRUPO DATA HORA

JÚLIO AUGUSTO DE SOUZA MOTA 1 05/06/2022 08:30

*Vaga reservada para pessoas com deficiência

Área de conhecimento 05: Clínica Médica - Geriatria

Nome GRUPO DATA HORA

ARIELE DIDOMÊNICO 1 05/06/2022 09:50

Área de conhecimento 07: Educação Inclusiva/Educação de Surdos/ Linguística das Línguas de

Sinais: Libras

Nome GRUPO DATA HORA

LEIDIANI DA SILVA REIS 2 05/06/2022 08:30

LICIARA DAIANE ZWAN 2 05/06/2022 09:30

ALESSANDRA DA SILVEIRA BEZ 2 05/06/2022 10:30

SELMA DE MORAIS KUNZLER 2 05/06/2022 13:15

Área de conhecimento 08: Arquitetura e Urbanismo; Fundamentos de Arquitetura e Urbanismo;

Projeto de Arquitetura e Urbanismo

Nome GRUPO DATA HORA

FERNANDA MACHADO DILL 3 05/06/2022 08:30

LOUISE MARIA MARTINS CERQUEIRA 3 05/06/2022 9:30

Área de conhecimento 09: Cirurgia Geral ou demais áreas cirúrgicas, incluindo

Otorrinolaringologia ou Oftalmologia

Nome GRUPO DATA HORA

ARTHUR CESAR FARAH FERREIRA 4 05/06/2022 08:30

SERGIO FRANCISCO SIEPKO JUNIOR 4 05/06/2022 9:30

2

Área de conhecimento 10: Radiologia e Diagnóstico por imagem

Nome GRUPO DATA HORA

LUCAS SAVARIS LINHARES 4 05/06/2022 10:50

**Área de conhecimento 13: Ciências Humanas: Educação - Alfabetização

Nome GRUPO DATA HORA

MANUELA PIRES WEISSBOCK ECKSTEIN 5 05/06/2022 08:30

MARINEIVA MORO CAMPOS DE

OLIVEIRA 5 05/06/2022 9:30

ROSILENE DE FÁTIMA KOSCIANSKI DA

SILVEIRA 5 05/06/2022 10:30

ADRIANA BRAGAGNOLO 5 05/06/2022 13:15

ROSITA DA SILVA SANTOS 5 05/06/2022 14:15

**Vagas reservadas para pessoas negras

Atenção

1. Para a Prova de Títulos o candidato deverá entregar, no dia, horário e local da Prova Didática, o

Curriculum documentado.

2. O candidato que não entregar o Curriculum documentado, ou que não comparecer para a Prova

Didática na hora marcada ou que não respeitar o tempo mínimo de 40 (quarenta) minutos de duração

da Prova Didática será desclassificado e excluído do Certame.

3. A Comissão Permanente de Concurso informa que não há serviço de Cantina/Alimentação em

funcionamento no Campus (local de prova), no dia de prova.

Chapecó-SC, 02 de junho de 2022

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Presidente da Comissão Permanente de Concurso